
Id: XVEMD-REBPQ-QBPEE-BXKTC-VMCRJ. Podpisany Strona 1 z 3

UCHWAŁA NR 177/X/2011
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 29 czerwca 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na 2011 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm./, 

Rada Miejska w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa na 2011 rok następujące zmiany: 

1. Zwiększyć dochody budżetu miasta Lubaczowa na 2011 rok o kwotę 7.756,00 zł z tytułu: 

- wpływu z różnych dochodów (zwrot za wycenę nieruchomości z lat ubiegłych) w kwocie 1.200,00 zł, 

- pozostałych odsetek w kwocie 200,00 zł, 

- wpływów z różnych dochodów (zwrot za telefony z lat ubiegłych) w kwocie 2.406,00 zł, 

- otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej w kwocie 2.450,00 zł, 

- wpływów ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości w kwocie 1.500,00 zł, 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2011 rok o kwotę 7.756,00 zł z przeznaczeniem na: 

- wynagrodzenia osobowe pracowników (wynagrodzenia pracowników interwencyjnych) 
o kwotę 3.806,00 zł, 

- zakupu materiałów i wyposażenia (zakup sprzętu do sali rehabilitacyjnej „Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi”) o kwotę 3.950,00 zł, 

3. Zmiany w dostosowywaniu do klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1 i 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo – Gospodarczej Rady Miejskiej 
w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: XVEMD-REBPQ-QBPEE-BXKTC-VMCRJ. Podpisany Strona 2 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 177/X/2011

Rady Miejskiej w Lubaczowie

z dnia 29 czerwca 2011 r.

Plan dochodów 

 
Dział Rozdział § Temat Wartość 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 200,00 zł 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 200,00 zł 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00 zł 

710 Działalność usługowa 200,00 zł 

71035 Cmentarze 200,00 zł 

0920 Pozostałe odsetki 200,00 zł 

750 Administracja publiczna 2 406,00 zł 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 406,00 zł 

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 406,00 zł 

851 Ochrona zdrowia 3 950,00 zł 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 950,00 zł 

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 2 450,00 zł 

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub pobranych w nadmiernej wysokości 

1 500,00 zł 



Id: XVEMD-REBPQ-QBPEE-BXKTC-VMCRJ. Podpisany Strona 3 z 3

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 177/X/2011

Rady Miejskiej w Lubaczowie

z dnia 29 czerwca 2011 r.

Plan wydatków 

 
Dział Rozdział § Temat Wartość 

750 Administracja publiczna 3 806,00 zł 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 806,00 zł 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 806,00 zł 

851 Ochrona zdrowia 3 950,00 zł 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 950,00 zł 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 950,00 zł 


